MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIODIVERSIDADE NEOTROPICAL

EDITAL Nº 26, DE 18 DE OUTUBRO DE 2022EDITAL Nº 26, DE 18 DE OUTUBRO DE 2022

RESULTADO FINAL DE SELEÇÃO DE ALUNOS ESPECIAIS PARA A
DISCIPLINA "TÓPICOS EM BIODIVERSIDADE NEOTROPICAL I:
ESTRATÉGIAS EM GESTÃO AMBIENTAL" (EDITAL PPGBN 24/2022).

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Biodiversidade Neotropical (PPGBN) da Universidade Federal da Integração Latino-AmericanaO Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Biodiversidade Neotropical (PPGBN) da Universidade Federal da Integração Latino-Americana
(UNILA)(UNILA), designado pela Portaria nº 326, publicada no Diário Oficial da União, nº 154, de 16 de agosto de 2021,no uso de suas atribuições e pelo presente
Edital, torna público o resultado final do processo de seleção de alunos(as)especiais para adisciplina "Tópicos em Biodiversidade Neotropical I: Estratégias
em Gestão Ambiental" do Mestrado em Biodiversidade Neotropical.

Candidato(a) Documento de
identificação

Data e horário da
inscrição

Classificação Situação

Barbara Marcele
Disconzi Weber

048******00 08/10/2022 -
13:52h

1.ª colocada Aprovada e classificada no limite de vagas

Daiane Neves Rodrigues
069******05

17/10/2022 -
23:15h

2.ª colocada Aprovada e classificada no limite de vagas

Florival Leonel

VD5*****02

12/10/2022 -
16:50h

Candidato
desclassificado

Desclassificado por não atendimento ao item 5.3.3 do Edital
PPGBN nº 24/2022

1. DAS MATRÍCULAS:

1.1. As matrículas serão realizadas de maneira online pela Secretaria do PPGBN.

1.2. Apenas serão matriculados(as) os(as) candidatos(as) aprovados(as) que enviarem até às 12:00h (horário de Brasília) do dia 19/10/2022 os dados
solicitados pela Secretaria do PPGBN.

LUIZ ROBERTO RIBEIRO FARIA JUNIOR

Edital nº 26/2022/PPGBN, com publicação no Boletim de Serviço nº 189, de 18 de Outubro de 2022.